泗县水利局关于接受生产建设项目水土保持设施
自主验收报备公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）、《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）《水利部办公厅关于印发生产建设项目水土保持监督管理办法的通知（办水保2019〔172〕号）》的有关规定，2023年9月1日至2023年9月28日我局共接受了2个生产建设项目水土保持设施自主验收的报备。现予以公告:
[bookmark: _GoBack]联系电话：0557-7022179
通讯地址：泗县经济开发区朝阳路与玉兰路交会处
邮编：234300

	序号
	生产建设
项目名称
	建设单位
	水土保持设施验收
报告编制单位
	水土保持监测总结
报告编制单位
	接受报备时间
	验收材料公开网址

	1
	泗县双胞胎畜牧有限公司刘圩镇养殖场项目
	泗县双胞胎畜牧有限公司
	 安徽禹安规划设计有限公司
	安徽长源水务科技有限公司
	2023年9月15日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#
Id=231795

	2
	龙大江南府项目
	泗县龙大新世纪地产有限公司
	  安徽禹安规划设计有限公司
	安徽长源水务科技有限公司
	2023年9月25日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#
Id=244456